

# RENDICONTO GENERALE 2012

Prospetto liquidazioni in conto capitale

u.p.b.	cap.	liquidazioni per fr.	liquidazioni per comodat	non in comodato	studi e ricerche	acquisto beni mobili	varie (oneri straordinari)	software applicativi	contributi letti in sede	acquisto immobili	liquidazioni su beni in proprietà	beni consumo	totale capitolo
1.2.1.1.	11020												0,00
1.2.1.1.	11045												0,00
1.2.1.1.	11050		9.552,37								26.482,27		
1.2.1.1.	11080		19.810,92										
1.2.1.1.	11070												
1.2.1.1.	11080												
1.2.1.1.	11120			1.031,85									
1.2.1.1.	11123												
1.2.1.1.	11122			16.000,00									
1.2.1.1.	11238												
1.2.1.1.	11238												
1.2.1.1.	11239												
1.2.1.1.	11250												
1.2.1.1.	11300				15.000,00								
1.2.1.1.	11322												0,00
1.2.1.1.	11323		54.920,00										54.920,00
1.2.1.1.	11340												0,00
1.2.1.1.	11341												0,00
1.2.1.1.	11370												0,00
1.2.1.1.	11400												0,00
<b>totale</b>		<b>0,00</b>	<b>84.283,29</b>	<b>17.031,85</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26.482,27</b>	<b>0,00</b>	<b>142.797,41</b>
1.2.1.2.	12010					2.105,40							2.105,40
1.2.1.2.	12020					15.842,50	5.642,88				1391,5		22.878,88
1.2.1.2.	12030				1.000,00	10.858,42							11.858,42
1.2.1.2.	12040					647,97							647,97
1.2.1.2.	12050											851,70	851,70
1.2.1.2.	12060							1.796,85					1.796,85
<b>totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>29.264,29</b>	<b>5.642,88</b>	<b>1.796,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.391,50</b>	<b>851,70</b>	<b>39.987,22</b>
1.2.1.5	15010												0,00
<b>totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>totale titolo II</b>		<b>-</b>	<b>84.283</b>	<b>17.032</b>	<b>16.000</b>	<b>29.264</b>	<b>5.643</b>	<b>1.797</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>27.874</b>	<b>892</b>	<b>182.785</b>

LIQUIDAZIONI  
IN CONTO  
CAPITALE  
ANNO 2012

# RENDICONTO GENERALE 2012

Progetti in corso : liquidazioni ed ammortamenti



STUDI E RICERCHE				
2012				
INTERVENTO	CREDITORE	IMPORTO	MANDATO	CAPITOLO
INDAGINE FAUNA ITTICA	CNR	15.000,00	21-665	11300
RICERCA GEOLOGICA SITINET	UNIVERSITA' MILANO	1.000,00	632	12030
<b>Totale liquidazioni</b>		<b>16.000,00</b>		
di cui con stanziamenti di parte corrente				

		COSTI DI SOFTWARE APPLICATIVO PER USO INTERNO																													
ANNO	VALORE DI ACCREDITO (MILI)	CAP	%	QUOTA AMMORTAMENTO 2000 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2001 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2002 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2000 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2001 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2002 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2003 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2003 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2004 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2004 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2005 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2005 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2006 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2006 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2007 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2007 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2008 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2008 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2009 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2009 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2010 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2010 (MILI)	QUOTA AMMORTAMENTO 2011 (MILI)	FONDO AMMORTAMENTO AL 31/12/2011 (MILI)	VALORE RES DUO DA AMMORTIZZARE NEGLI ANNI SUCCESSIVI			
	Completata al 31-12-1999																														
1998	Progettazione del sistema informatico per la gestione del servizio di custodia	4.458,47	25%	1.114,62	1.114,62	1.114,62	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	4.458,47	0,00	0,00	
	Completata al 31-12-1999	4.458,47																													
2000	Variazioni anno 2000																														
	Completata al 31-12-2000	4.458,47																													
2001	VARIAZIONI ANNO 2001. Acquisto programmi software in licenza con il sistema di gestione delle informazioni per il personale di custodia	7.500,00	20%		1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	6.000,00	6.000,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	7.500,00	0,00	0,00	
	Completata al 31-12-2001	12.010,40																													
2002	Variazioni anno 2002																														
	Completata al 31-12-2002	12.010,40																													
2003	Variazioni 2003. Acquisto software di gestione del sistema di custodia e aggiornamento sistema di custodia	370,00	25%					74,00	74,00	147,00	147,00	294,00	294,00	370,00	370,00	0,00	370,00	0,00	370,00	0,00	370,00	0,00	370,00	0,00	370,00	0,00	370,00	0,00	0,00		
	Completata al 31-12-2003	12.380,40						2.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2004	Variazioni 2004. Acquisto software di gestione del sistema di custodia e aggiornamento sistema di custodia	4.020,00	20%						804,00	1.608,00	2.412,00	3.216,00	4.020,00	4.020,00	0,00	4.020,00	0,00	4.020,00	0,00	4.020,00	0,00	4.020,00	0,00	4.020,00	0,00	4.020,00	0,00	4.020,00	0,00	0,00	
	Completata al 31-12-2004	16.400,40							2.974,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2005	Completata al 31-12-2005	16.400,40																													
2006	Acquisto software COBBLE CREATIVE per il sistema di gestione del servizio di custodia	1.532,00	20%						306,40	612,80	919,20	1.225,60	1.532,00	1.532,00	0,00	1.532,00	0,00	1.532,00	0,00	1.532,00	0,00	1.532,00	0,00	1.532,00	0,00	1.532,00	0,00	1.532,00	0,00	0,00	
	Completata al 31-12-2006	20.530,40							2.280,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2007	Acquisto software Office e aggiornamento sistema di custodia	2.558,40	25%						639,60	1.279,20	1.918,80	2.558,40	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	2.558,40	0,00	0,00
	Completata al 31-12-2007	23.078,80							2.919,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2008	Completata al 31-12-2008	23.078,80																													
2009	Completata al 31-12-2009	23.078,80																													
2010	Completata al 31-12-2010	23.078,80																													
2011	Completata al 31-12-2011	23.078,80																													
2012	Completata al 31-12-2012	23.078,80																													
2013	Completata al 31-12-2013	23.078,80																													
2014	Completata al 31-12-2014	23.078,80																													
2015	Completata al 31-12-2015	23.078,80																													
2016	Completata al 31-12-2016	23.078,80																													
2017	Completata al 31-12-2017	23.078,80																													
2018	Completata al 31-12-2018	23.078,80																													
2019	Completata al 31-12-2019	23.078,80																													
2020	Completata al 31-12-2020	23.078,80																													
2021	Completata al 31-12-2021	23.078,80																													
2022	Completata al 31-12-2022	23.078,80																													
2023	Completata al 31-12-2023	23.078,80																													
2024	Completata al 31-12-2024	23.078,80																													
2025	Completata al 31-12-2025	23.078,80																													
2026	Completata al 31-12-2026	23.078,80																													
2027	Completata al 31-12-2027	23.078,80																													
2028	Completata al 31-12-2028	23.078,80																													
2029	Completata al 31-12-2029	23.078,80																													
2030	Completata al 31-12-2030	23.078,80																													
2031	Completata al 31-12-2031	23.078,80																													
2032	Completata al 31-12-2032	23.078,80																													
2033	Completata al 31-12-2033	23.078,80																													
2034	Completata al 31-12-2034	23.078,80																													
2035	Completata al 31-12-2035	23.078,80																													
2036	Completata al 31-12-2036	23.078,80																													
2037	Completata al 31-12-2037	23.078,80																													
2038	Completata al 31-12-2038	23.078,80																													
2039	Completata al 31-12-2039	23.078,80																													
2040	Completata al 31-12-2040	23.078,80																													
2041	Completata al 31-12-2041	23.078,80																													
2042	Completata al 31-12-2042	23.078,80																													
2043	Completata al 31-12-2043	23.078,80																													

## RENDICONTO GENERALE 2012

Beni immobili non in comodato : liquidazioni ed ammortamenti

LIQUIDAZIONI SU BENI DI TERZI NON IN COMODATO ANNO 2012				
INTERVENTO	CREDITORE	IMPORTO	TOTALI	CAPITOLO
<b>PROGETTAZIONE DIREZIONE LAVORI</b>				
<b>OPERE VARIE SU INFRASTRUTTURE</b>				
passarella Alpe La piana	CFS	16.000,00		11122
			16.000,00	
<b>MANUTENZIONE SENTIERI</b>				
pulizia sentiero geologico	Impresa Serra	363,00		11120
			363,00	
<b>INCENTIVI MERLONI</b>	dipendenti	668,85	668,85	
<b>TOTALE</b>			<b>17.031,85</b>	

\*\*fondi finanziati con finanziamenti Ministero Ambiente (antIncendio)

1.031,85

1.031,85





PAGINA BIANCA

## RENDICONTO GENERALE 2012

Beni immobili in comodato : liquidazioni ed ammortamenti









